
 
 

ZARZĄDZENIE NR 118/2025 
WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

zmieniające uchwałę Nr VIII/104/2024 Rady Gminy Osięciny z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie  
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257, pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024r. 
poz.1530, poz.1572, poz.1717, poz.1756, poz.1907; z 2025r. poz.39) w związku z art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa 
(Dz.U. z 2025r. poz.337) oraz § 15 pkt 4 uchwały Nr VIII/104/2024 Rady Gminy Osięciny z dnia 18 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2025 rok Wójt Gminy Osięciny zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/104/2024 Rady Gminy Osięciny z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie  
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2024r., poz.7699) 
zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 90/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 22 stycznia 2025r. 

- zarządzeniem Nr 96/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 11 lutego 2025r. 

- zarządzeniem Nr 98/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 14 lutego 2025r. 

- uchwałą Nr IX/111/2025 Rady Gminy Osięciny z dnia 7 marca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 102/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 17 marca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 109/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 marca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 111/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 marca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 117/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 14 kwietnia 2025r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Dochody budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 55.956.601,41 zł., 

z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 49.955.350,41 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 6.001.251,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia". 

2) § 1 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 2218



"dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 6.486.155,72 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia". 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Wydatki budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie  60.325.601,41 zł., 

z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 45.628.967,41 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 14.696.634,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia". 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2218



4) § 2 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w kwocie  6.486.155,72 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszego zarządzenia". 

5) § 2 ust. 2 pkt.3 otrzymuje brzmienie: 

"wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 17.107.956,93 zł." 

6) § 2 ust. 2 pkt.4 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie 14.292.465,88 zł." 

7) § 2 ust. 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 6.267.281,91 zł." 

8) § 14a otrzymuje brzmienie: 

"Uchwala się plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków otrzymanych  z Funduszu 
Pomocy”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr inż. Sławomir 
Franciszek Staniszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2218



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 118/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 985 000,00 1 171 869,43 3 156 869,43 

 01095  Pozostała działalność 25 000,00 1 171 869,43 1 196 869,43 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 171 869,43 1 171 869,43 

600   Transport i łączność 545 000,00 6 000,00 551 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 6 000,00 6 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 6 000,00 6 000,00 

758   Różne rozliczenia 14 065 055,55 1 357,00 14 066 412,55 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 204 840,00 1 357,00 206 197,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

3 840,00 1 357,00 5 197,00 

       
Razem: 54 777 374,98 1 179 226,43 55 956 601,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2218



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 118/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
       

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 058 000,00 1 171 869,43 4 229 869,43 
 01095  Pozostała działalność 52 000,00 1 171 869,43 1 223 869,43 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 400,00 12 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 760,72 1 760,72 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 254,80 254,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 6 598,91 26 098,91 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 1 963,40 31 963,40 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 148 891,60 1 148 891,60 

600   Transport i łączność 4 417 314,00 6 000,00 4 423 314,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 600,00 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 100,00 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 300,00 3 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 19 846 658,69 1 357,00 19 848 015,69 
 80101  Szkoły podstawowe 11 069 325,00 1 357,00 11 070 682,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 840,00 1 357,00 5 197,00 

852   Pomoc społeczna 3 270 838,88 0,00 3 270 838,88 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 40 925,88 0,00 40 925,88 
  3110 Świadczenia społeczne 40 925,88 -26,97 40 898,91 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 26,97 26,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2218



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 067 317,00 0,00 1 067 317,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 688 110,00 -13 000,00 675 110,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 13 000,00 23 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 219 180,00 0,00 219 180,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 104 460,00 -7 700,00 96 760,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 640,00 7 700,00 10 340,00 

855   Rodzina 5 478 912,00 0,00 5 478 912,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

5 185 481,00 0,00 5 185 481,00 

       
BeSTia      Strona 1 z 2 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 970,00 1 200,00 3 170,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 061,00 -1 200,00 226 861,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 714 700,00 0,00 5 714 700,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 089 700,00 0,00 5 089 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 -20 000,00 55 000,00 
  4260 Zakup energii 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

       
Razem: 59 146 374,98 1 179 226,43 60 325 601,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2218



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 118/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 171 869,43 1 171 869,43 

 01095  Pozostała działalność 0,00 1 171 869,43 1 171 869,43 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 171 869,43 1 171 869,43 

600   Transport i łączność 0,00 6 000,00 6 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 6 000,00 6 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 6 000,00 6 000,00 

       
Razem: 5 308 286,29 1 177 869,43 6 486 155,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2218



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 118/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
       

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 171 869,43 1 171 869,43 
 01095  Pozostała działalność 0,00 1 171 869,43 1 171 869,43 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 400,00 12 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 760,72 1 760,72 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 254,80 254,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 598,91 6 598,91 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 963,40 1 963,40 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 148 891,60 1 148 891,60 

600   Transport i łączność 0,00 6 000,00 6 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 600,00 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 100,00 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 300,00 3 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 73 061,88 0,00 73 061,88 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 925,88 0,00 925,88 
  3110 Świadczenia społeczne 925,88 -26,97 898,91 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 26,97 26,97 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 66 840,00 0,00 66 840,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 200,00 -7 700,00 56 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 640,00 7 700,00 10 340,00 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2218



Razem: 5 308 286,29 1 177 869,43 6 486 155,72 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2218



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 118/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych 
z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na 2025 rok 

na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

 
Lp. 

Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan dochodów Plan wydatków 

1 2 3 4 5 6  
7 

 
758 75814 2100 5.197,00 x 

 
x x x 80101 

4350 x 5.197,00 
    

 
 
1. 

 
Środki na dodatkowe 
zadania oświatowe 

związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami 

Ukrainy – art. 50 ustawy 

801 

    

 
855 85595 2100 8.755,00 x 

 
x x x 

3290 x 8.500,00 
4740 x 213,00 

 
855 

 
85595 

4850 x 42,00 

 
 
2. 

Środki z Funduszu Pomocy 
- zapewnienie wypłaty 

świadczeń rodzinnych –  art. 
26 ustawy 

     
       

Razem 13.952,00 13.952,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2218


	ZARZĄDZENIE NR 118/2025 WÓJTA GMINY OSIĘCINY z dnia 22 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków na 2025 rok
	Załącznik 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami na 2025 rok
	Załącznik 3a - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok
	Załącznik 4 - Plan dochodów i wydatków bieżących finansowanychz Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na 2025 rokna podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

		2025-04-30T09:31:04+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




